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Cluster Tecnologico Nazionale Blue Italian Growth
Consultazione telematica n.10 del 10 Dicembre 2020

Il 10 Dicembre 2020, tramite invito telematico, il Consiglio Direttivo del Cluster viene invitato a votare
tramite piattaforma surveymonkey)i seguenti punti all’ordine del giorno:

1. Nomina di Mounir Ghribi a delegato per le attivita e collaborazioni Mediterraneo

Il Consiglio Direttivo si esprime con parere favorevole, registrando 13 voti favorevoli, 0 astenuti, 0
contrari. (allegato 1)

Le votazioni si chiudono alle ore 23 del 13 dicembre 2020 con [’approvazione dell’unico punto all’ordine
del giorno.

Il Presidente

Roberto Cimino

Firmato digitalmente da: ROBERTO CIMINO . .
Motivo: Il segretario verbalizzante
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Dichiaro di essere membro del Consiglio Direttivo di Cluster BIG e pertanto

Sono favorevole alla nomina di autorizzato di diritto ad esprimere il mio voto, consapevole della
Mounir Ghirbi (OGS) a Delegato | responsabilita e delle pene stabilite dalla legge per false attestazioni e che
per le attivita e per le mendaci dichiarazioni, la falsita negli atti e I'uso di atti falsi, costituiscono
respondel collector |date_created date_modified ip_address Anagrafica Consigliere collaborazioni del Cluster in area | reato punito ai sensi del Codice Penale e delle leggi speciali in materia (art.
Nome e cognome consigliere Organizzazione Indirizzo e-mail mediterranea di Cluster BIG? 76 D.P.R. 445/2000).
1,23E+10 3,98E+08 2020-12-12 22:38:52 2020-12-12 22:39:17 188.152.61.221 Adolfo Palombo Universita di Napoli Federico Il palombo@unina.it Si Si
1,23E+10 3,98E+08 2020-12-12 09:15:21 2020-12-12 09:16:55 151.45.82.98 Luigi Giannini Federpesca luigi.giannini@federpesca.it Si Si
1,23E+10 3,98E+08 2020-12-12 08:39:14 2020-12-12 08:40:08 109.117.6.128  Marco Pacini Rosetti Marino SpA marco.pacini@rosetti.it Si Si
1,22E+10 3,98E+08 2020-12-11 13:11:40 93.57.98.226 katia balducci navigo katia.balducci@mangustayachts.cor Si Si
1,22E+10 3,98E+08 2020-12-10 20:43:59 95.248.132.248 Nicola Bassan Assonave nicola.bassan@fincantieri.it Si Si
1,22E+10 3,98E+08 2020-12-1017: 5.170.164.99 FERDINANDO BOERO STAZIONE ZOOLOGICA ANTON DOH ferdinando.boero@unina.it Si Si
1,22E+10 3,98E+08 2020-12-10 14:! 192.84.134.230 Pasqualino MADDALENA UNINA pasqualino.maddalena@unina.it Si Si
1,22E+10 3,98E+08 2020-12-10 13:f 137.204.150.16 Fava Fabio univ Bologna fabio.fava@unibo.it Si Si
1,22E+10 3,98E+08 2020-12-10 12:! 2.47.8.184 Ilaria Re Consorzio Italbiotec ilaria.re@italbiotec.it Si Si
1,22E+10 3,98E+08 2020-12-10 12:51:40 2020-12-10 12:52:29 93.34.35.50 Roberto Cinquegrani MAR. TE. Scarlattino rcinquegrani64@gmail.com Si Si
1,22E+10 3,98E+08 2020-12-10 12:44:15 2020-12-10 12:44:45 148.64.10.67 Roberto Cimino roberto.cimino@eni.com Si Si
1,22E+10 3,98E+08 2020-12-10 12:38:53 2020-12-10 12:39:45 94.91.160.250  Giovanni Caprino Cetena giovanni.caprino@cetena.it Si Si

1,22E+10 3,98E+08 2020-12-10 12:29:46 2020-12-10 12:30:21 217.220.87.197 valentino giuliani Lazio Innova v.giuliani@lazioinnova.it Si Si
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